

|                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>Ministero dell'Istruzione<br>dell'Università e Ricerca | <b>ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME»</b><br><b>VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA</b><br>Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298<br>Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287<br>e mail: boic81300r@istruzione.it<br>PEC: boic81300r@pec.istruzione.it<br>Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 | <br>UNIONE EUROPEA |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Alla ditta Borgione Centro Didattico S.r.l.  
 Via Giuseppe Gabrielli 1  
 10077 SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)  
 P. IVA: 02027040019

Prot.n.2469/VI.2 del 14/03/2025

**OGGETTO: TRASMISSIONE ORDINE MATERIALI FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA I.C.3 LAME**

**CIG : B60D968C28**

**CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFJIZ5**

Si invia richiesta di materiale, Vs. preventivo n. 49.129/24 come indicato qui di seguito:

| codice art. | descrizione prodotto                                   | BOTTEGO | SILVANI | Totale Quantità | COSTO UNIT. | COSTO TOT. IVA ESCLUSA |
|-------------|--------------------------------------------------------|---------|---------|-----------------|-------------|------------------------|
| 1185        | Fermacampioni in ottone - n.3                          | 1       | 1       | 2               | € 1,30      | € 2,60                 |
| 1199        | Segnalini a spillo - 125 pezzi                         | 1       |         | 1               | € 1,62      | € 1,62                 |
| 2945        | SPAGO IN CANAPA NATURALE                               | 2       |         | 2               | € 1,34      | € 2,68                 |
| 100031      | UNI POSCA punta fine                                   |         | 6       | 6               | € 2,41      | € 14,46                |
| 100042      | uniposca nero                                          | 1       |         | 1               | € 2,52      | € 2,52                 |
| 100045      | uniposca blu                                           | 1       |         | 1               | € 2,52      | € 2,52                 |
| 100046      | uniposca verde                                         | 1       |         | 1               | € 2,52      | € 2,52                 |
| 100102      | Pennarelli neri                                        | 5       |         | 5               | € 0,98      | € 4,90                 |
| 100812      | Pennarelli borgione - 12 pezzinero                     | 2       |         | 2               | € 2,40      | € 4,80                 |
| 100813      | Pennarelli borgione - 12 pezzi rosso                   | 2       |         | 2               | € 2,40      | € 4,80                 |
| 100828      | PENNARELLI METAL MAX                                   | 5       |         | 5               | € 2,98      | € 14,90                |
| 100933      | Pennarelli Maxi Borgione                               |         | 1       | 1               | € 7,93      | € 7,93                 |
| 101124      | pennarelli lavagna                                     | 1       |         | 1               | € 3,52      | € 3,52                 |
| 101415      | Marcatori permanenti OHP                               | 2       | 1       | 3               | € 0,65      | € 1,95                 |
| 102210      | Matite grafite esagonali laccate HB 12 pezzi           |         | 1       | 1               | € 5,12      | € 5,12                 |
| 102230      | MATITE ESAGONALI LACCATE                               | 2       |         | 2               | € 0,73      | € 1,46                 |
| 102237      | Matite Noris Steadler                                  | 1       | 1       | 2               | € 5,32      | € 10,64                |
| 102252      | matite 12 pezzi B                                      | 1       |         | 1               | € 5,32      | € 5,32                 |
| 104212      | Matite colorate laccate borgione - 144 pezzi 12 colori | 1       |         | 1               | € 12,25     | € 12,25                |
| 104344      | Pastelli giotto stilnovo contenitore da 192 pezzi      | 1       |         | 1               | € 35,98     | € 35,98                |
| 104402      | gessi 100 pezzi bianchi                                | 1       |         | 1               | € 4,75      | € 4,75                 |

|        |                                                              |    |   |    |         |         |
|--------|--------------------------------------------------------------|----|---|----|---------|---------|
| 109401 | GESSI PER LAVAGNA GIOTTO                                     | 1  |   | 1  | € 0,72  | € 0,72  |
| 109402 | gessi bianchi                                                | 2  |   | 2  | € 2,80  | € 5,60  |
| 109404 | 100 gessi in 10 colori                                       | 2  | 1 | 3  | € 3,89  | € 11,67 |
| 109414 | 100 PZ IN 10 COLORI                                          | 1  |   | 1  | € 3,50  | € 3,50  |
| 109419 | GESSI PER LAVAGNA BORGIONE<br>10pxX10colori                  | 1  |   | 1  | € 0,61  | € 0,61  |
| 110102 | CANCELLINO PER GESSI IN FELTRO                               | 1  |   | 1  | € 1,59  | € 1,59  |
| 112504 | COLLA VINILICA BORGIONE                                      | 2  |   | 2  | € 1,46  | € 2,92  |
| 112505 | COLLA VINILICA BORGIONE                                      | 3  |   | 3  | € 4,62  | € 13,86 |
| 112506 | COLLA VINILICA BORGIONE                                      | 1  |   | 1  | € 0,81  | € 0,81  |
| 112602 | COLLA VINAVIL ORIGINALE 250GR                                | 1  |   | 1  | € 3,18  | € 3,18  |
| 114215 | Colla stick borgione gr 20 - 1 pezzo                         | 22 |   | 22 | € 0,60  | € 13,20 |
| 114217 | BORGIONE STICK                                               | 1  |   | 1  | € 1,26  | € 1,26  |
| 114222 | Colla Pritt Stick Gr 43                                      |    | 6 | 6  | € 1,52  | € 9,12  |
| 114226 | Colla stick Pritt 12 pz. Gr 22                               |    | 1 | 1  | € 12,42 | € 12,42 |
| 114227 | Colla stick Pritt                                            | 1  |   | 1  | € 15,04 | € 15,04 |
| 114244 | Colle stick Borgione                                         | 2  |   | 2  | € 10,37 | € 20,74 |
| 114258 | Colla 21 gr                                                  | 1  |   | 1  | € 3,56  | € 3,56  |
| 114303 | Colla vinilik giotto - kg 1                                  | 2  |   | 2  | € 4,70  | € 9,40  |
| 114401 | GOMMA ADESIVA REMOVIBILE PATAFIX                             | 1  |   | 1  | € 2,10  | € 2,10  |
| 115025 | colla a nastro UHT                                           | 1  |   | 1  | € 3,66  | € 3,66  |
| 115611 | 10 nastri adesivi trasparenti borgione - m<br>66x1.5 cm h    | 1  |   | 1  | € 2,61  | € 2,61  |
| 115614 | NASTRI ADESIVI TRASPARENTI (8 rotoli)                        | 1  |   | 1  | € 2,93  | € 2,93  |
| 115615 | NASTRI ADESIVI TRASPARENTI BORGIONE                          | 1  | 1 | 2  | € 4,50  | € 9,00  |
| 115616 | Nastro adesivo trasparente borgione h cm<br>5x66 m           | 2  |   | 2  | € 0,97  | € 1,94  |
| 115708 | Nastro adesivo in carta borgione m 50 x<br>1.5 cm h- 4 pezzi | 1  |   | 1  | € 2,20  | € 2,20  |
| 115710 | NASTRO IN CARTA                                              | 1  |   | 1  | € 2,25  | € 2,25  |
| 116503 | NASTRI ADESIVI IN CARTA BORGIONE                             | 1  |   | 1  | € 1,63  | € 1,63  |
| 116505 | Scotch carta                                                 | 1  |   | 1  | € 0,89  | € 0,89  |
| 117001 | Distributore per nastro adesivo - modello<br>grande          | 3  |   | 3  | € 2,78  | € 8,34  |
| 118110 | BARATTOLO FERMAGLI                                           | 1  |   | 1  | € 1,75  | € 1,75  |
| 118112 | Fermagli metallo - grandi                                    | 4  |   | 4  | € 1,22  | € 4,88  |
| 118301 | fermagli colorati assortiti (340 pezzi)                      | 1  |   | 1  | € 3,10  | € 3,10  |
| 118511 | FERMACAMPIONI                                                | 1  |   | 1  | € 1,40  | € 1,40  |
| 118513 | FERMACAMPIONI IN OTTONE                                      | 2  |   | 2  | € 1,10  | € 2,20  |
| 118514 | fermacampioni                                                | 1  |   | 1  | € 2,25  | € 2,25  |
| 119849 | puntine da disegno colorate                                  | 1  |   | 1  | € 0,69  | € 0,69  |
| 119901 | SEGNALINI A SPILLO                                           | 1  |   | 1  | € 0,73  | € 0,73  |
| 120501 | ELASTICI A FILO                                              | 1  |   | 1  | € 0,64  | € 0,64  |
| 120509 | ELASTICI A FILO misure assortite 500G                        |    | 1 | 1  | € 4,05  | € 4,05  |
| 121009 | TEMPERAMATITE GRIP FABER A 3 FORI<br>CON SERBATOIO           | 1  |   | 1  | € 2,37  | € 2,37  |
| 122109 | Gomme                                                        | 1  |   | 1  | € 4,00  | € 4,00  |
| 122114 | GOMMA PER MATITA BORGIONE                                    | 1  |   | 1  | € 0,80  | € 0,80  |

|        |                                                               |   |    |    |         |         |
|--------|---------------------------------------------------------------|---|----|----|---------|---------|
| 122120 | Gomma per matita Staedler                                     | 1 |    | 1  | € 13,89 | € 13,89 |
| 122402 | Correttore bianco a penna                                     | 1 |    | 1  | € 1,30  | € 1,30  |
| 123101 | Cucitrice extra                                               | 1 |    | 1  | € 2,43  | € 2,43  |
| 123105 | CUCITRICE DELUXE                                              | 1 |    | 1  | € 4,91  | € 4,91  |
| 123411 | PUNTI METALLICI                                               | 1 |    | 1  | € 0,48  | € 0,48  |
| 126303 | Forbici basic                                                 | 1 |    | 1  | € 4,08  | € 4,08  |
| 126603 | FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE                                  | 1 |    | 1  | € 1,75  | € 1,75  |
| 129106 | RIGHELLI                                                      | 1 |    | 1  | € 0,77  | € 0,77  |
| 130505 | Compasso                                                      | 1 |    | 1  | € 9,63  | € 9,63  |
| 130506 | Compasso snodato                                              | 4 | 2  | 6  | € 2,44  | € 14,64 |
| 141904 | Rotolo carta bianca                                           | 1 |    | 1  | € 6,26  | € 6,26  |
| 141909 | Carta da disegno monolucida borgione -<br>rotolo cm 100x5 m   | 3 |    | 3  | € 2,33  | € 6,99  |
| 142613 | Blocco disegno liscio ruvido fabriano<br>colorato - cm 24x33  | 1 |    | 1  | € 3,80  | € 3,80  |
| 142616 | Album nero                                                    | 3 |    | 3  | € 1,63  | € 4,89  |
| 146210 | FUSTELLE GRANDI BORDI E NASTRI<br>(motivo NATALE)             | 1 |    | 1  | € 8,07  | € 8,07  |
| 148007 | 120 ETICHETTE                                                 | 1 |    | 1  | € 0,69  | € 0,69  |
| 148008 | 100 ETICHETTE                                                 | 2 |    | 2  | € 0,69  | € 1,38  |
| 149030 | Carta crespata extra borgione - 10 rotoli 10<br>colori        | 1 |    | 1  | € 6,51  | € 6,51  |
| 149926 | CARTONCINI GLITTERATI                                         | 2 |    | 2  | € 3,23  | € 6,46  |
| 153036 | SACCHETTI TRASPARENTI 100 BUSTE CM<br>20x35 h                 | 1 |    | 1  | € 3,80  | € 3,80  |
| 157183 | quaderni A4 rigo C (10 pezzi)                                 | 1 |    | 1  | € 6,51  | € 6,51  |
| 160115 | fogli protocollo 5Q (200 fogli)                               | 1 |    | 1  | € 4,90  | € 4,90  |
| 168607 | Risma scuola A4 in 10 colori g 80 500 fogli                   |   | 1  | 1  | € 10,82 | € 10,82 |
| 168711 | fogli colorati a4                                             | 1 |    | 1  | € 4,83  | € 4,83  |
| 174201 | Cartoncino bianco 50x70                                       | 1 |    | 1  | € 1,30  | € 1,30  |
| 174203 | Cartoncino rosso                                              | 1 |    | 1  | € 1,92  | € 1,92  |
| 174407 | Carta fotocopie risma luce favini - 300 ff<br>bianchi 100g a4 |   | 1  | 1  | € 6,51  | € 6,51  |
| 175126 | CARTONCINO 50 COLORI 130GR                                    | 1 |    | 1  | € 3,84  | € 3,84  |
| 177304 | DORSINI LEGAFOGLI                                             | 1 |    | 1  | € 6,02  | € 6,02  |
| 178201 | Buste trasparenti perforate - 100 micron<br>50 pezzi          | 1 |    | 1  | € 3,48  | € 3,48  |
| 178224 | BUSTE TRASPARENTI CON PERFORAZIONE<br>(50 PEZZI)              | 1 |    | 1  | € 2,45  | € 2,45  |
| 178965 | POUCHES BORGIONE PER<br>PLASTIFICATRICE 100 FOGLI             | 1 |    | 1  | € 5,44  | € 5,44  |
| 178966 | Pouches per plastificatrici a caldo 125 mic<br>- 50 pz a4     | 1 |    | 1  | € 5,25  | € 5,25  |
| 179023 | Cubo foglietti promemoria adesivi<br>borgione                 | 1 |    | 1  | € 3,07  | € 3,07  |
| 179043 | post it                                                       | 1 |    | 1  | € 6,30  | € 6,30  |
| 191013 | Taglierina basic borgione                                     | 1 |    | 1  | € 8,16  | € 8,16  |
| 211109 | Acquerelli Borgione 12 pastiglie + 1<br>pennello              |   | 22 | 22 | € 1,13  | € 24,86 |
| 213020 | Tempera borgione - ml 1000x6 flaconi<br>colorati + 3 tamponi  | 1 |    | 1  | € 16,89 | € 16,89 |
| 213021 | CESTELLO 6 TEMPERE BORGIONE                                   | 1 |    | 1  | € 22,01 | € 22,01 |

|        |                                                                                                |   |   |   |               |               |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---------------|---------------|
| 213022 | TEMPERA BORGIONE SET COMPLETO (6 flaconi+21accessori+in omaggio tre barattolini salva-tempera) | 1 |   | 1 | € 27,75       | € 27,75       |
| 216600 | tempere                                                                                        | 1 |   | 1 | € 23,73       | € 23,73       |
| 228622 | CIONDOLI TRASPARENTI X NATALE 3 FLACONI                                                        | 1 |   | 1 | € 5,30        | € 5,30        |
| 230520 | TEMPERA GLITTER NATALE FLACONI                                                                 | 1 |   | 1 | € 6,26        | € 6,26        |
| 245103 | Fissatore universale spray - ml 200                                                            | 2 |   | 2 | € 4,47        | € 8,94        |
| 261227 | SFERRE INPOLISTIROLO 30 PZ CM6                                                                 | 1 |   | 1 | € 5,53        | € 5,53        |
| 294222 | NASTRI IN RASO COLORATI                                                                        | 1 |   | 1 | € 7,08        | € 7,08        |
| 294288 | Nastri per addobbi - 500 metri                                                                 | 1 |   | 1 | € 3,07        | € 3,07        |
| 679512 | BATTERIE LUNGHISSIMA DURATA stilo (AA) 4PZ.                                                    |   | 1 | 1 | € 2,41        | € 2,41        |
| 762162 | GIOCO A TURNO                                                                                  | 1 |   | 1 | € 27,46       | € 27,46       |
| 764432 | PRIMO TANGRAM                                                                                  |   | 6 | 6 | € 3,26        | € 19,56       |
| 826304 | Palla in gomma spugna 20 cm                                                                    | 1 | 3 | 4 | € 4,30        | € 17,20       |
| 887733 | Multicubi in Re-wood in 10 colori                                                              | 1 |   | 1 | € 7,66        | € 7,66        |
| 896516 | Palla arcobaleno - cm 23                                                                       | 1 |   | 1 | € 2,82        | € 2,82        |
| 896801 | Palla gioco                                                                                    |   | 7 | 7 | € 3,26        | € 22,82       |
| 904903 | ANIMAL MASCHERE8 PZ                                                                            | 1 |   | 1 | € 5,61        | € 5,61        |
| 945601 | Pon pon palla per saltare - cm 45                                                              |   | 1 | 1 | € 13,48       | € 13,48       |
| 962327 | TIMBRI VALUTAZIONE                                                                             | 1 |   | 1 | € 5,69        | € 5,69        |
| 964947 | STENCIL DECORAZIONI 6 PEZZI                                                                    | 1 |   | 1 | € 1,75        | € 1,75        |
| 975066 | Monete                                                                                         | 1 |   | 1 | € 6,07        | € 6,07        |
| 975068 | Banconote                                                                                      | 1 |   | 1 | € 6,07        | € 6,07        |
| 989631 | Cartina geografica                                                                             | 1 | 1 | 2 | € 12,45       | € 24,90       |
|        |                                                                                                |   |   |   | <b>TOTALE</b> | <b>841,30</b> |

La fattura elettronica di **€841,30 IVASPLIT PAYMENT** dovrà essere intestata a:

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 Lame – Via della Beverara, 158 – 40131 Bologna

CODICE FISCALE: **91153370373** - CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA UFJIZ5

**LA CONSEGNA DOVRA' ESSERE EFFETTUATA PRESSO:**

scuola Primaria Bottego - Bologna, via della Beverara 158  
scuola primaria Silvani – Bologna, via selva di Pescarola 29

**Si prega cortesemente di:**

**RESTITUIRE IL PRESENTE ORDINE CONTROFIRMATO PER ACCETTAZIONE E ALLEGARE DOCUMENTO RELATIVO LA TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI (SE NON GIA' PRESENTATO)**

- Indicare nella fattura elettronica il **CIG** in oggetto e gli estremi per il pagamento (numero del conto corrente bancario / conto corrente postale / altro) che verrà effettuato a 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura;
- allegare alla fattura la Dichiarazione sostitutiva di certificazione Regolarità Contributiva, (con copia del documento identità del dichiarante) modello tracciabilità dei flussi finanziari, e

autodichiarazione ex art. 80 e ss.. D.Lg.s 50/2016 in mancanza dei quali sarà impossibile procedere ai pagamenti.

Ai sensi del Decreto Legge 187 del 12/11/2010 codesta rispettabile ditta:

- 1) è tenuta ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n. 136/2010 al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari.
- 2) Qualora la suddetta ditta non assolva agli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n. 136/2010 per la tracciabilità dei flussi finanziari relativi all'appalto, il presente contratto si risolve di diritto ai sensi del comma 9 del medesimo art.3

**Cordiali saluti.**

**FIRMA PER ACCETTAZIONE**

---

**LA DIRIGENTE SCOLASTICA**

Prof.ssa Maria Rosaria Moscatiello

